
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Skłodowskiej- Curie w Krusinie w czasie jego nieobecności. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Marzenę Cichecką – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej 
w Krusinie do zastępowania dyrektora ww. szkoły podczas jego nieobecności. 

§ 2. 1. Nauczycielowi, o którym mowa w §1 udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w zakresie kompetencji dyrektora szkoły. 

2. Upoważnienie dotyczy tylko tych czynności, które powinny być wykonywane w czasie nieobecności 
dyrektora w celu zapewnienia niezakłóconej pracy szkoły. 

§ 3. 1. Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 
nauczyciela zastępującego. 

2. Z tytułu zastępstwa dyrektora szkoły, nauczycielowi zastępującemu przysługiwać będzie dodatek 
funkcyjny, w przypadku gdy ciągła nieobecność dyrektora będzie powyżej 2 tygodni i wynikać będzie 
z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Krusinie oraz nauczycielowi wyznaczonemu do pełnienia zastępstw na czas nieobecności dyrektora. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717BEC80-C0BE-481B-B813-63DDCF64AAFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


